

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC



Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/SR 7/24

CJ MML 240879/24

Vyřizuje / telefon

Mgr. Lucie Jírová/

485 243 207

V Liberci dne

18.06.2024

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace II

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„Kulturní a kreativní centrum Linserka - stavební práce II“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů.

Dotaz č. 1 (přijatý dne 13. 06. 2024):

Výplně otvorů vnější:

Projektová dokumentace uvádí vnější výplně otvorů jako repliku stávajících výplní. Tvorba ceny dodavatelem je časově náročnější, chtěl bych tímto požádat o prodloužení termínu odevzdání nabídky.

Dle tabulky výrobků se uvádí u položek VD1L, VD2, VO3, VO4, VO5, že tyto výplně budou ocelové konstrukce imitující historickou, původní výplň – jedná se tedy o přesnou kopii?

Dále u položek VO6 až VO17 se uvádí, že konstrukce bude hliníková, bezfalcová křídla.

Bude u těchto položek stejné členění i vzhled konstrukce jako u ocelových výplní?

Prosím o bližší specifikaci výplní otvorů vnějších.

Odpověď:

Výplně VD1-2 a VO3-5 jsou imitací původních historických industriálních ocelových oken.

Přesná replika s ohledem k tepelně-technickým a akustickým požadavkům soudobých staveb není možná. Výplně VO6-17 mají být také „pseudo-historická“ ocelová, šlo o chybu v části D.1.1c.4. V ostatních částech PD bylo uvedeno správně. Ve VV bylo uvedeno správně.

Obecně lze tedy konstatovat, že cílem je, originálu výplní se co nejvíce přiblížit (vizuálně) a zároveň naplnit požadované technické parametry výplní. Technické detaily budou řešeny v rámci realizační / dílenské dokumentace.

Součástí tohoto dokumentu je upravená část PD D.1.1c.4 Výplně otvorů.

Dotaz č. 2 (přijatý dne 13. 06. 2024):

Svítidla:

Rád bych požádal o bližší specifikaci vzhledu interiérových svítidel (kniha svítidel, výpočet osvětlení). Dle uvedených parametrů lze svítidla nacenit, ale s ohledem na požadovaný design, který není patrný, se může cena značně lišit.

Odpověď:

Zadavatel v rámci tohoto dokumentu poskytuje výpočty osvětlení.

Kniha svítidel byla poskytnuta zadavatelem v rámci Vysvětlení a změny ZD I. Také je volně ke stažení na profilu zadavatele: https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1951.html

Dotaz č. 3 (přijatý dne 13. 06. 2024):

Výtah:

Prosím o bližší specifikaci výtahu, jaké bude konstrukce, umístění strojovny, ztvárnění interiéru kabiny (tlačítka, barevnost...).

Odpověď:

Výtah je popsán v části D.1.1a - konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby - vertikální komunikace. Dveře v části D.1.1c.4 jako D2. Ostatní parametry nejsou závazné a budou definovány dílenskou dokumentací při dodržení platných právních požadavků a norem.

Doplnění požadavků:

Stěny: lakované panely RAL 9002

Strop: lakovaný práškovou barvou RAL 9002

Nosnost: min. 450 kg

Zdvih: cca 8 950 mm

Počet stanic/nástupišť: 3

Způsob podání nabídek se nemění.

Děkujeme za projevený zájem

S pozdravem

Za zadavatele

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor statutárního města Liberec

Příloha: Upravený výkres D.1.1c.4 Výplně otvorů
Výpočty osvětlení